%2 MENNEKES®

Plugs for the world

Inbouwcontactdoos - Bestelnr. 204A

Ampére

Polen

Voltage

Uurstand

Hertz
Aansluittechniek
Contacten
Beschermingsgraad

schroefklemmen
Soft CONTACT
20° hoek
producten met lange bussen en pilootcontactbus: bestelnr. + toevoeging P

63 A
4p
230V
9h
50-60 Hz
schroefklemmen, SOt CONTACT
standaard
IP 67
1 MB 298 Amp. 63 125
1 MB 601 Polen | 3 4 5 3 [} 5
Maten In mm a 110 110 o 14 14 114
b 106 106 106 10 1o 1o
[3 BS BS 85 75 75 5
d B5 BS 85 %0 90 a0
[ 7 7 I %0 90 a0
f 6,2 6,2 6.2 6,2 6,2 6,2
Q. 12 12 12 13 13 13
a1 ] ] 2| 2 ] 2
h 128 128 128 | 133 133 133
i 13 1m3 13 | 126 126 126
k &7 [ 67 | 103 103 103
1 492 a2 92 | W 94 94
n 98 98 98 107 o7 107
< 20° 20 Flin 15" 15 157
Kabelaansluiting 6 & [ 25 5
van/tot mm¢ -5 =5 5|0 0 70




